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Kauhavan kaupunginhallitus on 27.5.2024 §82 olleessa kokouksessaan 
käsitellyt vuoden 2025 talousarvion laadintaohjetta. Talousarvio sisältää 
käyttötalousosan, tuloslaskelmaosan, investointiosan, rahoitusosan ja 
taloussuunnitelman. Osana talousarviota hyväksytään myös 
henkilöstösuunnitelma.  
 
Talousarviovalmistelu käynnistetään vuoden 2025 henkilöstösuunnittelulla. 
Hallintokuntien on tehtävä perustellut ehdotukset 
talousarviosuunnitelmakauden henkilöstösuunnitelmaksi kesäkuun 2024 
loppuun mennessä. Mikäli hallintokunta esittää henkilöstölisäyksiä, on 
suunnitelma käsiteltävä lautakunnassa ennen sen jättämistä.  
 
Elämänlaatulautakunnan käsiteltävänä olevaan henkilöstösuunnitelmaan 
on tehty seuraavat lisäykset / muutokset:  
 
- Uusi perustettava virka elämänlaatupäällikkö  
- Kirjastoautovirkailijan vakanssia esitetään muutettavaksi 

kirjastonhoitajaksi.  
 
 Esityslistan liitteenä on henkilöstösuunnitelmaesitys ja perustelut. 

 
 
Esittelijä Sivistysjohtaja Jonna Heikkilä 
 
Päätösehdotus Elämänlaatulautakunta päättää hyväksyä henkilöstösuunnitelmaan tehdyt 

esitykset liitteenä olevan taulukon ja perustelujen mukaisesti.  
 
Asian käsittely Elämänlaatulautakunta kävi keskustelua elämänlaatupäällikön viran 

perustamisesta. 
 
 Mika Haapsaari ehdotti, että virkaa ei perusteta. Martti Puronvarsi kannatti 

ehdotusta.  
 
 Puheenjohtaja totesi, että koska Mika Haapsaari on tehnyt sivistysjohtajan  

ehdotuksesta poikkeavan, kannatetun vastaehdotuksen, on suoritettava 
äänestys. Sivistysjohtajan ehdotusta kannattavat äänestävät “jaa” ja 
Haapsaaren ehdotusta kannattavat äänestävät “ei”. 

 
 Suoritetussa äänestyksessä annettiin:  

 5 “jaa”-ääntä 
 5 “ei”-ääntä 

 
 Sivistysjohtajan ehdotuksen puolesta äänestivät Ville-Pentti Heikkilä, Tiina 

Ala-Rantala, Hannu Salonpää, Toni Uusimäki ja Anu Ylinen. 
 
 Mika Haapsaaren ehdotusta puolestaan äänestivät Mika Haapsaari, Emmi 

Niva, Martti Puronvarsi, Tuomo Rinne ja Petya Teneva. 
 
 Äänestyksen mennessä tasan, puheenjohtajan ääni ratkaisee. 

Elämänlaatulautakunta hyväksyi sivistysjohtajan ehdotuksen. 



 
 Elämänlaatulautakunta kävi keskustelua kirjastoautovirkailijan vakanssin 

muuttamisesta kirjastonhoitajaksi. Martti Puronvarsi ehdotti, että 
kirjastoautovirkailijan nimikkeen osalta jatketaan 2025 loppuun asti 
nykyisellään ja tehdään kunnollinen selvitys vuoden 2025 aikana. Mika 
Haapsaari kannatti Martti Puronvarren ehdotusta.  

 
 Puheenjohtaja totesi, että koska Martti Puronvarsi on tehnyt 

sivistysjohtajan ehdotuksesta poikkeavan, kannatetun vastaehdotuksen, 
on suoritettava äänestys. Sivistysjohtajan ehdotusta kannattavat 
äänestävät “jaa” ja Puronvarren ehdostusta kannattavat äänestävät “ei”. 

 
 Suoritetussa äänestyksessä annettiin:  

 3 “jaa”-ääntä 
 7”ei”-ääntä  

 
 Sivistysjohtajan ehdotuksen puolesta äänestivät Ville-Pentti Heikkilä, Tiina  

Ala-Rantala ja Toni Uusimäki. Martti Puronvarren ehdotusta puolestaan 
äänestivät Tuomo Rinne, Petya Teneva, Emmi Niva, Hannu Salonpää, 
Mika Haapsaari, Martti Puronvarsi ja Anu Ylinen. 
 
Elämänlaatulautakunta hyväksyi Martti Puronvarren ehdotuksen. 
 

 
Päätös Elämänlaatulautakunta hyväksyi elämänlaatupäällikön viran perustamisen 

osalta sivistysjohtajan ehdotuksen. Kirjastoauto-virkailijan vakanssin 
muuttamisesta kirjastonhoitajaksi elämänlaatulautakunta hyväksyi Martti 
Puronvarren ehdotuksen. 

 
Lisätietoja Sivistysjohtaja Jonna Heikkilä, puh. 044 4834 805, 

etunimi.sukunimi@kauhava.fi 
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